
Zajištění produktivity při zachování 
vysokých standardů v oblasti hygieny 

Robustní, na údržbu nenáročné zásobníky 
na produkty pro zajištění hygieny a úklidu, 
kterých je vždy dostatek náplně a které jsou 
umístěné přesně tam, kde jsou zapotřebí, 
mohou zlepšit dodržování hygieny a efektivitu.

Od utěrek a papírových ručníků po mýdla 
a dezinfekční prostředky – výrobky Tork 
představují řešení aktuálních výzev v odvětví 
zpracování potravin. 

Pro více než 50 % vedoucích výroby 
v oblasti zpracování potravin je obtížné 
motivovat pracovníky u výrobních linek 
k dodržování hygienických postupů1

94 % souhlasí s tím, že umístění 
zásobníků na produkty pro zajištění 
hygieny a úklidu by mělo být 
přizpůsobeno pracovním postupům 
každé oblasti1

97 % souhlasí s tím, že neustálé zlepšování 
a optimalizace pracovních postupů jsou 
důležité pro zvýšení produktivity1

Dodržování hygieny je zásadní pro zajištění 
bezpečnosti potravin

• Vysokokapacitní systémy jsou zárukou stálé 
dostupnosti hygienických produktů

• Systémy, které odpovídají protokolům HACCP

• Díky výdeji po jednom kuse se pracovníci 
dotýkají pouze těch utěrek, které si odeberou

Vytvořeno s ohledem na efektivitu

• Vysokokapacitní systémy znamenají efektivní 
servis a jen minimum situací, kdy produkty 
dojdou

• Zásobník Tork pro mycí stanice lze používat 
v oblastech s vysokou vlhkostí vzduchu, kde 
se úklid provádí oplachováním bez zakrytí nebo 
demontáže zásobníku 

• Díky flexibilním variantám montáže lze zásobníky 
umístit tam, kde je potřeba

1Průzkum pro rok 2021 realizovaný společností PRS Invivo v období od března 2020 do března 2021. Průzkum probíhal v USA a Německu a na každém trhu se ho zúčastnilo 100 respondentů.



Snížení množství odpadu a splnění cílů v oblasti udržitelnosti
• Varianty utěrek, které jsou z 99 % biologického původu

• Certifikované produkty v balení splňujícím požadavky na udržitelnost 

• Řešení výdeje po jednom kuse

Toalety, umývárny a šatny
Vysokokapacitní systémy jsou zárukou stálé 
dostupnosti a podporují dodržování hygieny.

Tork PeakServe Tork zásobník na skládané utěrky Tork zásobníky na mýdlo a dezinfekční 
prostředky

Tork dezinfekční stojan na 1 zásobníkTork zásobník pro mycí staniceTork zásobníky na mýdlo a dezinfekční 
prostředky

Oblasti výroby
Inovativní řešení Tork pomáhají manažerům 
zlepšovat pracovní postupy, a zvyšovat tak 

produktivitu a efektivitu.

Společné prostory v kancelářích
Výrobky Tork pro hygienu rukou pomáhají 
zaměstnancům a návštěvníkům, aby se 

v oblastech, kde se povrchů dotýká velké 
množství lidí, cítili bezpečněji.


